
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/482/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jeżewo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.), w związku z założeniami „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na 
lata 2009 - 2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów nr 122/2009 w dniu 14 lipca 2009 r. (M.P. Nr 50, 
poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/231/2013 Rady Gminy Jeżewo z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jeżewo wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po załączniku nr 11 dodaje się załącznik nr 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6684



Załącznik do uchwały Nr LXVI/482/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Lp. Miejscowość Ulica Nr 
domu 

Nr 
działki 

Nr obrębu Typ 
płyt 

Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu 

(m²) 
1. Laskowice Długa 32 179 041404_2.0013 2 3 20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6684


	UCHWAŁA NR LXVI/482/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-03T10:49:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




